SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 163, DE 22 DE AGOSTO DE 2000.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, tendo em vista o disposto no
artigo 2º, § 2º, II, c/c o caput do art. 55, do regimento Interno, RESOLVE:

DESIGNAR o Senhor Ministro FELIX FISCHER, matrícula 70-1, para compor a Corte
Especial em substituição ao Senhor Ministro WILLIAM PATTERSON no período de 16/08 a
13/11/2000.

Ministro PAULO COSTA LEITE